
Jak se zapojit do eVýpůjček: 

1. Zaregistrujte se v knihovně. 

2. Zaregistrujte se na stránkách www.palmknihy.cz (se stejným emailem, 

který je uveden ve vašem čtenářském kontě v knihovně). 

3. Stáhněte si zdarma aplikaci Palmknihy do čtecího zařízení. 

Jak si vypůjčit e-knihu: 

1. Otevřete si online katalog Šmidingerovy knihovny a přihlaste se do svého 

čtenářského konta. 

2. U vybraného titulu zvolte tlačítko "Vypůjčit e-knihu". Po stisknutí tlačítka 

se Vám zobrazí oznámení o úspěšném provedení eVýpůjčky, kterou naleznete 

po přihlášení v aplikaci v sekci „Moje knihy“. Za 31 dní se e-Výpůjčka sama vrátí. 

Upozornění: 

E-knihy jsou dostupné pouze pro čtečky, tablety a mobilní telefony s operačním 

systémem Android (5 a vyšší) a iOS (11 a vyšší) pomocí aplikace Palmknihy. 

Na běžných čtečkách (např. PocketBook nebo Amazon Kindle) nelze 

vypůjčené knihy číst! 

 

 

 

 

 

 

 



Registrace na palmknihy.cz 

1. Zaregistrujte se na portálu palmknihy.cz. 

 

Po kliknutí na tlačítko “Registrovat” se objeví následující obrazovka. 

Vyplňte údaje a uveďte stejný email, který je uveden ve vašem čtenářském 

kontě v knihovně. 

Je nutné potvrdit souhlas s všeobecnými obchodními podmínkami. 

Po stisknutí tlačítka “Registrovat” bude vaše registrace úspěšně dokončena. 

 

2. Přihlaste se. 

 

 

 

 



Postup při půjčování e-knih v on-line katalogu: 

1. Přihlaste se do čtenářského konta (uživatelské jméno a PIN). 

 

2. Tituly, které lze půjčit jako e-výpůjčku, naleznete zde. 

 

 

3. Vybranou elektronickou knihu si zapůjčíte v nabídce „Vypůjčit e-knihu“. 

 

4. Úspěšné dokončení operace. 

 


